
	


	

	
				


    Otevřít hlavní menu



    	Blog
	Otevřené lékárny
	Značky


    	Příbalové letáky
	Souhrnné informace o lécích
	Účinné látky
	ATC skupiny







	
	
    
    



	
	

    	
            MENU
            
                Zavřít menu
            
        
	

	
	
    
    



        
	Trápí mě
                    
                        
                            	Bolest
	Chřipka
	Svaly, klouby, kosti
	Trávící soustava
	Kůže

	Oči
	Ústa
	Alergie
	Gynekologické obtíže


                        

                    

            
	Léky
                    
                        
                            	Léky na bolest
	Léky na průjem
	Léky na prostatu
	Léky na úzkost
	Léky na alergii

	Léky na odvodnění
	Léky na hubnutí
	Léky na uklidnění
	Léky na spaní
	Léky na paměť a soustředění



                        

                    

            
	Doplňky stravy
                    
                        
                            	Vitamíny a minerály
	Probiotika a prebiotika


                        

                    

            
	Zdravotnické pomůcky
                    
                        
                            	Testy
	Náplasti
	Tlakoměry
	Teploměry
	Inhalátory

	Lékárničky
	Ortopedické pomůcky
	Rehabilitační pomůcky
	Ochranné pomůcky


                        

                    

            
	Drogerie
                    
                        
                            	Jak se zbavit celulitidy
	Hygienické potřeby
	Ústní hygiena
	Vlasové přípravky
	Aloe vera gely

	Tělová kosmetika
	Esenciální oleje
	Rakytníkové oleje
	Prací prostředky
	Pleťová kosmetika

	Pánská kosmetika
	Intimní hygiena
	Děti a maminky
	Přírodní kosmetika
	Opalování

	Úklid
	Líčení


                        

                    

            
	Zdravá výživa
                    
                        
                            	Hubnutí a diety
	Sportovní výživa
	Bezlepkové potraviny
	Potraviny pro diabetiky
	Bio potraviny

	Pro děti a maminky
	Čaje
	Káva
	Nápoje


                        

                    

            
	Koronavirus
                    
                        
                            	Ochranné pomůcky před koronavirem
	Dezinfekce
	Posílení imunity


                        

                    

            
	Blog
	Otevřené lékárny
	Značky
	Příbalové letáky
	Souhrnné informace o lécích
	Účinné látky
	ATC skupiny







	

	
		
				Nonstop Lékárna
			
	
				»Značky
			
	
				»Nutricia
			



	
		
	Nutricia

	

		

		

	
		
			Basic CaD plv.400g

		
		Basic CaD plv.400g

		Potravina pro zvláštní lékařské účely. Nutričně nekompletní výživa obsahující bílkoviny z kravského mléka, sacharidy, tuky, vitaminy, minerální látky a stopové prvky, bez přidaného vitaminu D a s velmi nízkým obsahem vápníku, v prášku.Pro řízenou dietní výživu při poruchách metabolismu vápníku (např. hyperkalcemii/ kyperkalceurii nebo osteoporóze), kdy je vyžadováno extrémní omezení vápníku a vitaminu D.Balení obsahuje 400 g prášku.

		
			Porovnat ceny

			od 809 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			Cubitan S příchutí čokoládovou 4x200ml 4x200 ml

		
		Cubitan S příchutí čokoládovou 4x200ml 4x200 ml

		Cubitan s příchutí čokoládovou je tekutá výživa s vysokým obsahem energie určená pro pacienty s chronickými ranami.

		
			Porovnat ceny

			145 - 315 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			Cubitan S příchutí jahodovou 4x200 ml

		
		Cubitan S příchutí jahodovou 4x200 ml

		Cubitan s příchutí jahodovou je tekutá výživa s vysokým obsahem energie určená pro pacienty s chronickými ranami.

		
			Porovnat ceny

			145 - 315 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			Cubitan S příchutí vanilkovou 4x200 ml

		
		Cubitan S příchutí vanilkovou 4x200 ml

		Cubitan s příchutí vanilkovou je tekutá výživa s vysokým obsahem energie určená pro pacienty s chronickými ranami.

		
			Porovnat ceny

			205 - 315 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			D-3NTERAL SINGLE USE SYRINGE ENFIT 60ml

		
		D-3NTERAL SINGLE USE SYRINGE ENFIT 60ml

		Stříkačka s obsahem 60 ml. Určena pro bolusové podávání enterální klinické výživy do výživových sond a PEG setů s koncovkou ENFIT.

		
			Porovnat ceny

			od 29 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU perorální roztok 4X200ML

		
		FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ ČOKOLÁDOVOU perorální roztok 4X200ML

		Fortimel DiaCare je potravina pro zvláštní lékařské účely s čokoládovou příchutí, s cukry a sladidly. Je určena pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií. Je vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a vlákninou, bez lepku.Balení obsahuje 4x200 ml.

		
			Porovnat ceny

			109 - 269 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU perorální roztok 4X200ML

		
		FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU perorální roztok 4X200ML

		Fortimel DiaCare je potravina pro zvláštní lékařské účely s jahodovou příchutí, s cukry a sladidly. Je určena pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií. Je vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a vlákninou, bez lepku.Balení obsahuje 4x200 ml.

		
			Porovnat ceny

			109 - 269 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU perorální roztok 4X200ML

		
		FORTIMEL DIACARE S PŘÍCHUTÍ VANILKOVOU perorální roztok 4X200ML

		Fortimel DiaCare je potravina pro zvláštní lékařské účely s vanilkovou příchutí, s cukry a sladidly. Je určena pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií. Je vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a vlákninou, bez lepku.Balení obsahuje 4x200 ml.

		
			Porovnat ceny

			109 - 269 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			GA1 ANAMIX INFANT perorální PLV SOL 1X400G

		
		GA1 ANAMIX INFANT perorální PLV SOL 1X400G

		GA1 Anamix Infant je potravina pro zvláštní lékařské účely. Pro řízenou dietní výživu při prokázané glutarové acidurii typu 1 u kojenců od narození do 12 měsíců věku a jako doplňková výživa u dětí do 3 let. Směs esenciálních a neesenciálních aminokyselin bez lysinu a se sníženým množstvím tryptofanu, se sacharidy, tuky, vlákninou, vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Určeno výhradně pro pacienty s prokázanou glutarovou acidurií typu 1.Obsah balení je 400 g.

		
			Porovnat ceny

			od 1439 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			L-ARGININ - POR SOL 1X100G

		
		L-ARGININ - POR SOL 1X100G

		Aminokyselina L-arginin v prášku. Určeno k dietnímu postupu při poruchách vyžadujících dodávání L-argininu, např. při poruchách močovinového cyklu.Pouze pro enterální použití. Používejte pod lékařským dohledem. Není vhodné jako jediný zdroj výživy.Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely.Velikost balení je 100 g.

		
			Porovnat ceny

			od 1339 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			L-CITRULIN - POR PLV 1X100G

		
		L-CITRULIN - POR PLV 1X100G

		Aminokyselina L-citrulin v prášku. Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při poruchách vyžadujících dodávání L-citrulinu, např. při poruše funkce karbamoylfosfát syntetázy a ornitinkarbamoyl transferázy.Balení obsahuje 100 g.

		
			Porovnat ceny

			od 5109 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			L-VALIN - POR SOL 1X100G

		
		L-VALIN - POR SOL 1X100G

		L-Valin je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při poruchách vyžadujících dodávání L-valinu, např. při nemoci javorového sirupu (MSUD).Pouze pro enterální použití. Používejte pouze pod lékařským dohledem.Není vhodné jako jediný zdroj výživy. Určeno pro děti a dospělé.Velikost balení je 100 ml.

		
			Porovnat ceny

			od 1379 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA GA 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA GA 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Směs aminokyselin bez lysinu a se sníženým množstvím tryptofanu, se sacharidy, vitaminy, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku. Určeno k dietnímu postupu při glutarové acidurii typu 1 u dětí od 1 roku věku.

		
			Porovnat ceny

			od 6759 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA HOM 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA HOM 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		Milupa HOM 2 prima je potravina pro zvláštní lékařské účely. Pro řízenou dietní výživu při homocystinurii u dětí od 1 roku věku. Směs aminokyselin (včetně L-cystinu) bez methioninu se sacharidy, vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy.Určeno pro děti od 1 roku. Určeno výhradně pro pacienty s homocystinurií.Balení obsahuje 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 6159 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA HOM 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA HOM 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při homocystinurii u dětí od 8 let a dospívajících. Směs aminokyselin bez methioninu obohacená L-cystinem s vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.

		
			Porovnat ceny

			od 7189 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA MSUD 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA MSUD 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		MILUPA MSUD 2 prima je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při poruchách metabolismu aminokyselin s rozvětvenými řetězci [např. nemoc javorového sirupu (MSUD)] u dětí od 1 roku věku. Směs aminokyselin bez isoleucinu, leucinu a valinu se sacharidy, vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy.Určeno pro děti od 1 roku. Určeno výhradně pro pacienty s poruchami metabolismu rozvětvených aminokyselin (např. MSUD).Balení obsahuje 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 6819 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA MSUD 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA MSUD 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při poruchách metabolismu aminokyselin s rozvětvenými řetězci (např. nemoc javorového sirupu (MSUD)) u dětí od 8 let věku a dospívajících. Směs aminokyselin bez izoleucinu, leucinu a valinu s vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.

		
			Porovnat ceny

			od 7959 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA OS 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA OS 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		Milupa OS 2 PRIMA je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při organických aciduriích (např. metylmalonová nebo propionová acidurie) u dětí od 1 roku věku. Směs aminokyselin bez isoleucinu, methioninu, threoninu a valinu se sacharidy, vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy. Určeno pro děti od 1 roku věku. Určeno výhradně pro pacienty s organickou acidurií.Balení obsahuje 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 6829 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA PKU 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA PKU 2 PRIMA perorální PLV 1X500G

		MILUPA PKU 2 PRIMA je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při fenylketonurii (PKU) a hyperfenylalaninémii (HPA) u dětí od 1 roku věku. Směs aminokyselin bez fenylalaninu se sacharidy, vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy.Určeno pro děti od 1 roku věku. Určeno výhradně pro pacienty s PKU/HPA.Balení obsahuje 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 5419 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA PKU 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA PKU 2 SECUNDA 1X500 G perorální PLV 1X500G

		Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při fenylketonurii (PKU) a hyperfenylalaninémii (HPA) u dětí od 8 let a dospívajících. Směs aminokyselin bez fenylalaninu s vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku.Balení obsahuje 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 6319 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			MILUPA UCD 3 ADVANTA perorální PLV 1X500G

		
		MILUPA UCD 3 ADVANTA perorální PLV 1X500G

		MILUPA UCD 3 Advanta je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Směs esenciálních aminokyselin s vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, v prášku. Určeno k dietnímu postupu při poruchách cyklu močoviny u dospívajících od 15 let a dospělých. Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy. Určeno výhradně pro pacienty s poruchami cyklu močoviny. Dieta s Milupa UCD 3 Advanta musí obsahovat odpovídající množství energie, esenciálních mastných kyselin a bílkovin k pokrytí jejich denní potřeby.Obsah balení je 500 g.

		
			Porovnat ceny

			od 7969 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			NUTILIS POWDER perorální PLV 1X300G

		
		NUTILIS POWDER perorální PLV 1X300G

		Nutilis je zahušťovadlo pro potraviny a nápoje. Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu při potížích s polykáním- dysfagii. Bez lepku. Nutilis má amylázo rezistentní vlastnosti pomáhající proti působení enzymu amylázy v ústech. Výsledkem je lepší udržení konzistence zahuštěných nápojů v ústech umožňující bezpečnější polykání. Baleno v ochranné atmosféře. Balení obsahuje 300 g.

		
			Porovnat ceny

			109 - 219 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			PreOp 4x200ml - II.jakost

		
		PreOp 4x200ml - II.jakost

		PreOp je potravina pro zvláštní lékařské účely. Sacharidový isotonický nápoj s citronovou příchutí (0,5 kcal/ml), čirý, nesycený. Je určen k dietnímu postupu při přípravě na chirurgický výkon. Splňuje požadavky ESPEN guidelines pro přípravu před elektivními chirurgickými výkony. Přípravek snižuje operační stres, přispívá ke snížení ztráty hmotnosti a svalové síly po operaci a zkracuje délku hospitalizace. Neobsahuje lepek, laktózu ani vlákninu.Balení obsahuje 4x200 ml.

		
			Porovnat ceny

			115 - 259 Kč
		

		Porovnat ceny

	




	
		
			Transition Connector to Oral/Luer syringe 30ks - II. jakost

		
		Transition Connector to Oral/Luer syringe 30ks - II. jakost

		Přechodné konektory zajišťují konektivitu mezi systémy ENFit a dosavadními systémy pro podávání enterální výživy.  Balení obsahuje 30 kusů.

		
			Porovnat ceny

			275 - 369 Kč
		

		Porovnat ceny

	



		


		«
	1
	2
	»




	


	
	


	

	
		
	

    
        
                

            
                	Blog
	Otevřené lékárny
	Značky
	Příbalové letáky
	Souhrnné informace o lécích
	Účinné látky
	ATC skupiny





                    	Pravidla a podmínky používání
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt


            

        


	

	Chcete být mezi prvními kdo ušetří za léky ?
Ozveme se hned jak porovnáme ceny léků.



        
            	Blog
	Otevřené lékárny
	Značky
	Příbalové letáky
	Souhrnné informace o lécích
	Účinné látky
	ATC skupiny



                	Pravidla a podmínky používání
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt



        

    



    



            
                
                
                
                
            

    


    




	
